Walterscheid Anhängetechnik wird für höchste
Belastungen und überwiegend unter Verwendung
von Schmiedeteilen hergestellt
                 Kugel durch Ein- und Auspressen bis zu 2 mal austauschbar
WALTERSCHEID-ANHÄNGETECHNIK
FÜR CASE-TRAKTOREN
BAUREIHEN
3210-4250A

a
n
y
GKN WALTERSCHEID GmbH
Niederlassung Dingelstädt - Fachbereich Anhängetechnik
Heiligenstädter Straße 17a
D-37351 Dingelstädt
Tel: +49 36075 573-0
Fax: +49 36075 573-23
Weitere Informationen und technische Details finden Sie auch im aktuellen Wal-
terscheid Anhängetechnikkatalog unter www.walterscheid-serviceplus.de als
kostenlosen Download.
Referenz Schienenweite (mm) Bestell-Nr.
PB5293N 293/30/22 8003244
PB5309N 309/30/22 8003245
PB5314N* 314/30/20 8004746
PB5322N 322/30/22 8003247
PB5329N30* 329/30/20 8004747
PB5329N 329/32/25 8003248
PB5335N 335/30/22 8003249
KUPPLUNGSBÖCKE
Serie Maxxum 5120-5250/MX 80-140
  KU390L
 Schienenweite W=335/30/22 mm − 8 H

 Nichtselbsttätig
 Bestellnr. 8003702
 KU850/8400
 Nichtselbsttätig
 Bestellnr. 8003687
 KU930/94008
 Nichtselbsttätig
 Bestellnr. 8004044
 KI8886
 Nichtselbsttätig
 Bestellnr. 8002596
 KI8890
 Nichtselbsttätig
 Bestellnr. 8002597
Referenz Schienenweite (mm) Bestell-Nr.
KU2000/293NB 293/30/22 8004184
KU2000/309NB 309/30/22 8004187
KU2000/314NB* 314/30/20 8004322
KU2000/322NB 322/30/22 8004191
KU2000/329NB30* 329/30/20 8004326
KU2000/329NBFBF 329/32/25 8004342
KU2000/335NB 335/30/22 8004182
KU293/8400 293/30/22 8003695
KU5410/309 309/30/22 8003697
KU5410/314* 314/30/20 8004702
KU5410/322 322/30/22 8003698
KU5410/329-30* 329/30/20 8004690
KU5410/329 329/32/25 8003699
KU5410/335 335/30/22 8003700
KU2000/293NA5 293/30/22 8004281
KU2000/309NA5 309/30/22 8004185
KU2000/314NA5* 314/30/20 8004686
KU2000/322NA5 322/30/22 8004189
KU2000/329NA530* 329/30/20 8004687
KU2000/329NA5 329/32/25 8004283
KU2000/335NA5 335/30/22 8004284
KB8293 293/30/22 8002574
KB8309 309/30/22 8002576
KB8314* 314/30/20 8004705
KB8322 322/30/22 8002578
KB8329/NB30* 329/30/20 8003675
KB8329 329/32/25 8002579
KB8335 335/30/22 8002580
KI8293 293/30/22 8002584
KI8309 309/30/22 8002585
KI8314* 314/30/20 8002587
KI8322 322/30/22 8002588
KI8329NB30* 329/30/20 8003685
KI8329 329/32/25 8002589
KI8335 335/30/22 8002590
3
7
m
m